
长沙马王堆农产品股份有限公司分立重组服务项目中标公告

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-XMZB-1466-30）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长沙马王堆农产品股份有限公司分立重组服务项目:

      中标人：诚公顾叶（前海）联营律师事务所 (含联合体：广东诚公律师事务所)

中标价格：93.8万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙马王堆农产品股份有限公司的委托对长沙马王

堆农产品股份有限公司分立重组服务项目进行国内公开招标。经评标委员会评审，采购人确

认，现将中标信息公告如下：

一、采购项目信息

1、项目名称：长沙马王堆农产品股份有限公司分立重组服务项目

2、项目编号：HNXZ-2017-ZB02-XMZB-1466-30

3、采购方式：公开招标

4、采购规模：采购金额 98万元；本项目主要负责长沙马王堆农产品股份有限公司的分立重

组，提供全程法律服务。

二、开标定标日期

1、招标公告日期：2019年 12月 18日

2、投标截止时间：2020年 1月 8日 10时 00分

3、开标日期：2020年 1月 8日

三、中标供应商

中标供应商:诚公顾叶（前海）联营律师事务所(联合体成员：广东诚公律师事务所）

四、公示期

本公告期限为 3个工作日。投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工

作日内，以书面形式向采购人、代理机构一次性提出质疑。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙马王堆农产品股份有限公司。                   

Administrator
新建图章



四、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    址：长沙县黄兴镇打卦岭村                                

   联 系 人：周子弦                             

   电    话：15084884973                                

   电子邮件：513503447@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、张莉、蔡潜、王学海

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 513503447@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


